
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:     Nomina commissione di valutazione delle istanze pervenute a seguito di avviso pubblico     finalizzato 

all’individuazione di esperti consulenti interni all’Amministrazione a cui affidare l’incarico del 

collaudo esecutivo per l’attuazione del seguente progetto: “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO   che in data 11/06/2022 è stato pubblicato all’albo online dell’Istituzione scolastica l’avviso   prot. 

5743/IV-5 per l’individuazione di esperti consulenti interni/esterni all’Amministrazione per lo 

svolgimento delle attività formative nell’ambito del progetto “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTI      i criteri di valutazione delle istanze; 

RITENUTO  di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze 

ricevute; 

ACQUISITA    la disponibilità del DSGA Giovanna MATONE; 

ACCERTATA  la disponibilità dell’assistente amministrativo Carlo DISTEFANO ad assumere la funzione di   

Segretario verbalizzante;  

 

DECRETA 

 

1. la commissione giudicatrice delle istanze di cui all’oggetto è così composta: 

• Prof.ssa Alessandra NAPOLI, Dirigente Scolastica; 

• DSGA Giovanna MATONE; 

• Assistente amministrativo Carlo DISTEFANO. 

2. di nominare segretario, con la funzione di verbalizzante l’assistente amministrativo Carlo DISTERFANO 

      

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Prof.ssa Alessandra NAPOLI 
                                                                                               Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                       D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

All’Albo on line 

Al sito web 

Agli Atti dell’istituzione scolastica 




		2022-06-30T17:26:23+0200
	ALESSANDRA NAPOLI




